
Accueil Vélo

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping Seasonova Le Point
du Jour

Route de Cabourg 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 23 34
camping.lepointdujour@gmail.

com
contact@camping-
lepointdujour.com
https://vacances-

seasonova.com/fr/

Location semaine : de 280,00 € à 574,00 €
Location semaine : de 450,00 € à 1 420,00 €
Location week-end : de 45,00 € à 196,00 €

Emplacement : de 29,00 € à 54,00 €

Camping Les Peupliers 2 allée des Peupliers 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 05 07
contact@camping-

peupliers.com
https://www.camping-

peupliers.com

Location week-end : de 210,00 € à 320,00 €
Location semaine : de 400,00 € à 1 140,00 €

Emplacement : de 28,00 € à 49,00 €
Visiteur : de 5,00 € à 8,00 €
Animaux : de 4,00 € à 6,00 €

Les Cabines 17 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 06 08 88
lescabines.houlgate@gmail.co

m
https://www.lescabineshoulgat

e.com

Chambre double (tarif par chambre) : de 80,00
€ à 270,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €

Village Vacances le
Conquérant

Route de Lisieux
Route de Lisieux

14160
DIVES SUR MER

07 64 29 25 00
accueil@villageconquerant.co

m
https://artestourisme.fr/heberg

ements/le-conquerant
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